
Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.330.840,37										 127.102,20														 127.102,20															 127.102,20														 ‐																															 18/02/23 17/02/23
Fevereiro 1.139.696,10										 105.620,44														 105.620,44															 105.620,44														 ‐																															 18/03/23 20/03/23
Março 1.353.809,91										 121.768,84														 121.768,84															 121.768,84														 ‐																															 20/04/23 20/04/23
Abril 1.371.371,15										 123.289,34														 123.289,34															 123.289,34														 ‐																															 20/05/23 19/05	e	01/06/2023
Maio 1.466.601,40										 133.656,31														 133.656,31															 133.656,31														 ‐																															 20/06/23 20/06/23
Junho 1.539.907,63										 141.957,41														 141.957,41															 141.957,41														 ‐																															 20/07/23 20/07/23
Julho 1.542.658,48										 142.190,42														 142.190,42															 142.190,42														 ‐																															 19/08/23 17/08/23
Agosto 1.549.740,47										 142.674,29														 142.674,29															 41.817,48																	 ‐																															 20/09/23 20/09/23
Setembro 1.555.825,38										 143.627,28														 143.627,28															 43.556,80																	 ‐																															 20/10/23 20/10/23
Outubro 1.474.218,91										 134.127,08														 134.127,08															 ‐																															 18/11/23
Novembro 1.488.760,24										 135.454,38														 135.454,38															 ‐																															 20/12/23
Dezembro 1.469.324,24										 133.662,33														 133.662,33															 ‐																															 20/01/24
13°	Salário 1.165.328,20										 109.622,91														 109.622,91															 8.584,95																				 ‐																															 20/12/23 20/12/23
TOTAL 18.448.082,48								 1.694.753,23										 1.694.753,23												 989.544,19														 ‐																															

DATA	DO	REPASSE
RECOLHIDA 4

ANEXO	XIII‐A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RGPS)

FREI	MIGUELINHO
Estado	de	Pernambuco

ANEXO	XIII‐A
DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	GERAL	DA	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RGPS

EXERCÍCIO	DE	2023

ÓRGÃO/ENTIDADE:	Prefeitura	Municipal

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
DATA	DO	

VENCIMENTO 5

RESOLUÇÃO	216/2023

Documento Assinado Digitalmente por: BARBARA DAMIANA SILVA DE SOUZA, WILMAR PIRES BEZERRA, ADRIANA ALVES ASSUNCAO BARBOSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 1fe28835-4a5d-438e-9e00-254dd221eadd



Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 1.415.275,58															 1.517.449,55					 297.125,39								 297.125,39									 8.423,76																				 288.701,63							 ‐																			 18/02/23 17/02/23
Fevereiro 1.147.237,82															 1.256.101,99					 240.837,47								 240.837,47									 9.413,94																				 231.423,53							 ‐																			 18/03/23 20/03/23
Março	 1.362.914,03															 1.481.925,03					 286.139,44								 286.139,44									 11.141,64																		 274.997,80							 ‐																			 20/04/23 20/04/23
Abril	 1.383.056,38															 1.498.520,64					 290.376,71								 290.376,71									 9.980,40																				 280.396,31							 ‐																			 20/05/23 19/05/23
Maio	 1.484.480,50															 1.601.039,63					 311.674,89								 311.674,89									 8.338,22																				 303.336,67							 ‐																			 20/06/23 20/06/23
Junho 1.568.213,46															 1.711.144,17					 329.258,81									 329.258,81										 8.558,22																				 320.700,59							 ‐																			 20/07/23 20/07/23
Julho	 1.570.964,31															 1.706.348,14					 329.836,48								 329.836,48									 8.318,94																				 321.517,54							 ‐																			 19/08/23 17/08/23
Agosto	 1.576.990,30															 1.727.357,70					 331.101,96								 331.101,96									 9.075,84																				 101.015,90							 ‐																			 20/09/23 20/09/23
Setembro 1.583.101,70															 1.729.185,09					 332.790,92								 332.790,92									 8.811,84																				 104.319,24							 ‐																			 20/10/23 20/10/23
Outubro 1.622.353,56															 1.491.878,01					 313.210,77								 313.210,77									 7.840,38																				 18/11/23
Novembro 1.505.099,34															 1.636.339,70					 315.987,25								 315.987,25									 																						9.220,20	 20/12/23
Dezembro 1.486.763,34															 1.617.849,06					 312.132,29								 312.132,29									 8.419,30																				 20/01/24
13°	Salário 1.170.975,28															 1.267.047,04					 245.834,39								 245.834,39									 1.255,33																				 20/12/23
TOTAL 18.877.425,60												 20.242.185,75		 3.936.306,77				 3.936.306,77					 108.798,01															 2.226.409,21			 ‐																			
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